АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

<сосногорск>

(сосногоРск>)
МУНIШIИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АдминистрлцItя

РАСПОРЯЖЕНИЕ
тшоктом

от ( JG ) с5 2021 Nч ýД -р
г. Сосногорск

Об утверждении fIлана проведения проверок по осуществлению ЗаКУПОК

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц муниципЕtльного
образования муницип€Lлъного района ((Сосногорсю)

на II полугодие 202| года

В целях предупреждения и выявления нарушениЙ законодатеЛЬсТВа

Российской Федерации о закуrrках товаров, работ, услуг отделъныМи виДаМи

юридических лиц при осуществлении муниципаIIъными бюджетными и

автономными учреждениями) муницип€шъными унитарными предприятиями
муниципалъного образования муницип€uIьного района ((СосноГОРСК), На

основании статъи 6. 1 Федерального закона от 18.07.201 1 М 223-ФЗ <О ЗакУпках
товаров, работ, услуг отделъными видами юридиlIеских лиц), посТанОВлеНИЯ

администрациимуниципаJIьного района <Сосногорск> от 18.03.2019 J\b 570 (Об

утверждении порядка осуществления ведомственного контропя за соблюдением
требований Федер€lJIьного закона от 18.07.201r| J\Ъ 223-ФЗ (О закупках ТоВаРОВ,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц)) и иных принятыХ В

соответсТвии С ним норМативных правовых актов Российской Федерации>):

1. Утвердить план пров9дения проверок по осуществлениЮ ЗаКУПОК

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц мунициrr€tльного

образования муницигIаJIьного района <<Сосногорсю) на II полугодие 2021 ГОДа

согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение подлежит рЕвмещению на офици€tльном интернеТ-СаЙТе

муниципального образования муницип€шъного района <<сосногорск)

www.sоSпоgоrsk.оцg в течение пяти рабочих дней со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставляю За

собой

Исполняющий обязанности Главы
муниципального района <Сосн

руководителя администрации Е.К. Чура

Утвержден
расIIоряжением администрации

муниципальлого района <Сосногорск>
от к,' , )) ( t , _202I г. JФ "i"-

',l(приложение)

План
rтроведения проверок по осуществлению зак}цок товаров, работ, услуг отдельными видаN{и

юридических лиц муниципаJIьного образованиrI муниципсtльного района кСосногорск>
на II полугодие 2021 года

м
пlл

Наименование субъекта
KOHTPOJUI

инн
субъекта
контроля

Адрес
местонахождения
субъекта KoIITpoJuI

Месяц начала
проведения
проверки

1 Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение "Гимназия при
Главе муниципального
района "Сосногорск"

1 1 080087з7 ул. Советская, д.З2,
корпус 1

,Щекабрь